お客様各位

2019 年 1 月 30 日

ＭＣフードスペシャリティーズ株式会社

パン資材事業部

2019 MOBAC SHOW（第 26 回国際製パン製菓関連産業展） 出展のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は 2019 年 2 月 20 日（水）から 23 日（土）までの 4 日間、幕張メッセ・国際展示

場で開催されます「2019 MOBAC SHOW」（第 26 回 国際製パン製菓関連産業展）に出展いたします。

今回の出展では、新製品の機能性グルテン「グルネット」や発売 10 周年を迎える発酵風味料「サワー

ド」シリーズをご紹介します。また、「おいしさの種あかし」をテーマに人気ベーカリーシェフによるト

ークショーやドイツ人シェフによる実演品の試食もご用意して皆様のお越しをお待ちしております。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひこの機会にご来場いただき、弊社ブースにお立ち寄

りいただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

展示会名    2019 MOBAC SHOW（第 26 回 国際製パン製菓関連産業展）

開催場所    幕張メッセ・国際展示場 4・5・6・7・8 ホール

      千葉市美浜区中瀬 2－1

開催期間    2019 年 2 月 20 日（水）～2 月 23 日（土） 10:00～17:00

弊社ブース 7 ホール  小間位置 745

展示内容

・機能性グルテン「グルネット」（新製品）

・発酵種・発酵風味料「サワード」シリーズ、「ポルテ」シリーズ他

以上

本件に関するお問い合わせ先

MC フードスペシャリティーズ株式会社 パン資材事業部

TEL:  03-5501-7313 FAX:  03-5501-7331

住所:  〒100-0006 東京都千代田区有楽町 1-2-2 東宝日比谷ビル 16F